

COMUNICATO STAMPA

L'ASSEMBLEA STRAORDINARIA DEGLI AZIONISTI APPROVA LA PRECISAZIONE **NELLA FORMULAZIONE DELL'ARTICOLO 6 DELLO STATUTO SOCIALE**

Trenzano (BS) - 20 ottobre 2021

L'Assemblea Straordinaria degli Azionisti di Euro Cosmetic S.p.A, società specializzata nella formulazione e fabbricazione di prodotti Personal Care (igiene, benessere e profumazione della persona) ha approvato in data odierna la precisazione dell'articolo 6 dello statuto sociale, con cui viene dato atto che trova applicazione, in via volontaria, anche la disciplina di cui agli artt. 108 (obbligo di acquisto) e 111 (diritto di acquisto) del D.lgs. 58/1998.

Il presente comunicato è disponibile nella sezione "Investitori" del sito www.eurocosmetic.it.

About Euro Cosmetic

Euro Cosmetic S.p.A. è un'azienda attiva nella ricerca&sviluppo e produzione in conto terzi di prodotti Personal Care: detergenti, hair care, body care, oral care, skin care e fine fragrances. La produzione è realizzata interamente in Italia nello stabilimento di Trenzano (BS) dove operano circa 100 dipendenti. Il portafoglio clienti è costituito da aziende cosmetiche, aziende della GDO, aziende farmaceutiche, e da aziende che operano nel canale professional (saloni di bellezza).

Nomad Banca Profilo SpA 02 584081 eurocosmetic@bancaprofilo.it

Investor Relation - Euro Cosmetic SpA Silvia Tosin tosin@eurocosmetic.it

<u>CDR Communication – Ufficio stampa Corporate</u> Angelo Brunello angelo.brunello@cdr-communication.it Martina Zuccherini martina.zuccherini@cdr-communication.it

euro cosmetic S.p.A. tel. +39.030.9974.760 fax +39.030.9974.533

via Dei Dossi, 16 cod. fiscale e reg. imprese 01949590069

25030 Trenzano (BS) - ITALY partita IVA IT01949590069

REA Brescia num. 479551 www.eurocosmetic.it info@eurocosmetic.it cap. sociale € 1.582.968,00 i.v.







